
 

     

 

 
  ID: 5379

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

 

  

 

  

  ID Kods: 5379
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Melluži /

Kāpu (Melluži)
Objekta veids: Privātmājas
Istabas: 9
Platība: 250.00 m2

Zemes platība: 2249.00 m2

Cena: Pārdod: 700 000 EUR  

Apraksts

Melluži ir daļa no Jūrmalas pilsētas. 29 km no Rīgas. Nosaukums pazīstams kopš 17.gs. - 1693.gadā te bijušas
"Mellužu" mājas. Melluži atrodas starp citām līdzīgām Jūrmalas daļām - Pumpuriem un Asariem. Neskatoties uz to, ka
Melluži atrodas nedaudz tālāk no Rīgas, nekā populārākās atpūtas vietas Jūrmalā - Bulduri, vai Majori, vasaras laikā
arī šeit netrūkst atpūtnieku un ūdenstūristu. Mellužos ir koncentrējusies arī ievērojama daļa pastāvīgo Jūrmalas
iedzīvotāju. Plaša apbūve no Mellužu dzelzceļa stacijas ir ķīļveidīgi izstiepusies arī Lielupes (upes) virzienā, gandrīz
līdz pašam upes krastam.
Melluži ir daļa no Jūrmalas pilsētas. 29 km no Rīgas. Nosaukums pazīstams kopš 17.gs. - 1693.gadā te bijušas
"Mellužu" mājas. Melluži atrodas starp citām līdzīgām Jūrmalas daļām - Pumpuriem un Asariem. Neskatoties uz to, ka
Melluži atrodas nedaudz tālāk no Rīgas, nekā populārākās atpūtas vietas Jūrmalā - Bulduri, vai Majori, vasaras laikā
arī šeit netrūkst atpūtnieku un ūdenstūristu. Mellužos ir koncentrējusies arī ievērojama daļa pastāvīgo Jūrmalas
iedzīvotāju. Plaša apbūve no Mellužu dzelzceļa stacijas ir ķīļveidīgi izstiepusies arī Lielupes (upes) virzienā, gandrīz
līdz pašam upes krastam.

Olga Zagainova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37126677924,
E-mail: olga@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5379

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5379

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5379

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

